Graduatoria Permanente Personale ATA Data Produzione
Graduatoria Definitiva: 02/08/2015

Pos Pro Pun

Area | Anno . v . Punt. Punt. t Pun
Prof. ) Cognome Nome Data Nascita | Identif. Amm| _~ t. Punt. Totale

Prof. Ins. |Gra Nas Prec. Ser Tit

d. cita V. '

AA 2015 1 CARADONNA MARIA 31/03/1966 BA BA/4757 O 10 117 3,8 130,8
AA 2011 2 |IACOBONE PASQUALE 11/11/1973 BA BA/4024 5595 O 7 0 62,95
AA 2009 3 DEMATTEO ANNA MARIA 20/07/1965 BA BA/3520 55,69 O 7 0 62,69
AA 2009 4 MALDERA GIOVANNA 06/01/1962 BA BA/3453 56,05 O 65 0 62,55
AA 2009 5 SIGNORILE MARIA 03/02/1966 BA BA/3666 56,03 O 6,5 0 62,53
AA 2010 6 AMORIELLO CELESTINO PIO 24/01/1975 FG BA/3892 54,33 0 7 1 62,33
AA 2009 7 PICCIARIELLO MARGHERITA 22/08/1973 BA BA/3468 558 O 6,5 0 62,3
AA 2012 8 NOVIELLO SABRINA 01/11/1979 BA BA/4114 5452 O 7 0 61,52
AA 2011 9 MAULONI GIANLUCA 01/12/1978 AP BA/4030 54,5 O 7 0 61,5
AA 2009 10 TRAVAGLIO  STELLA 18/04/1961 BA BA/3644 5455 O 65 0 61,05
AA 2010 11 DI CATALDO VINCENZA MARIA 29/09/1979 BA BA/3904 54 0 7 0 61
AA 2009 12 ORIOLO CARMELA 22/08/1972 CS BA/3459 54 0 7 0 61
AA 2012 13 MORGESE VINCENZO 02/02/1972 BA BA/4113 542 O 6,5 0 60,7
AA 2010 14 TODISCO CINZIA 07/12/1963 BA BA/3928 5362 O 65 0 60,12
AA 2010 15 ROSSINI GIOVANNA 27/10/1957 BA BA/3926 52,65 O 7 0 59,65
AA 2009 16 DI MOLFETTA BRIGIDA 04/08/1967 BA BA/3461 5184 O 65 1 59,34
AA 2009 17 BERLINO GRAZIA EMANUELA 03/06/1978 BA BA/3558 535 0 55 0 59
AA 2011 18 MATERA MARIA 12/10/1956 BA BA/4029 5225 O 65 0 58,75
AA 2008 19 PATERNO FRANCESCA 01/03/1961 BA BA/3286 53,73 0 46 0 58,33
AA 2010 20  MININNI ORONZO 12/07/1967 BA BA/3922 50,4 O 65 0 56,9
AA 2009 21 DITERLIZZI  CECILIA ANTONIETT 08/03/1964 BA BA/3462 50,83 0 6 O 56,83
AA 2012 22 ERRIQUEZ PASQUALE 30/07/1980 BA BA/4107 49,1 O 65 0 55,6
AA 2010 23 ACITO IRENE 08/05/1960 BA BA/3891 48,7 O 6,5 0 55,2
AA 2010 24 MONGELLI NICOLETTA 10/11/1967 BA BA/3923 48,57 O 65 0 55,07
AA 2009 25 CASTORO ELISABETTA 03/06/1952 BA BA/3528 4855 0 6,5 0 55,05
AA 2003 26 SPECCHIA GIANFRANCO 16/03/1971 BA BA/2042 5295 O 1,1 0 54,05
AA 2010 27 CUCCOVILLO MARIANNA 19/05/1957 BA BA/3902 47,47 O 6,5 0 53,97
AA 2009 28 SCHIAVULLI  MICHELANTONIO 10/02/1959 BA BA/3659 539 O 0O oO 53,9
AA 2000 29 DIAFERIA VINCENZO 21/11/1951 BA BA/353 46,85 O 7 0 53,85
AA 2010 30 BOLLINO ANGELA 06/03/1958 BA BA/3897 47,08 O 57 0 52,78
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BELVISO GIACOMA
LOIACONO INNOCENTE
LOSPALLUTO FRANCESCO
POLIMENO ALESSIA
CORNACCHIOI FRANCESCA RITA
AVERSA ANNA MARIA
CONGEDO ORONZO
DIASPARRA  CATALDO
MAGNIFICO  FRANCESCO
BRATTA LUCREZIA
BATTAGLIA  ANGELA LUCIA
ROBLES FRANCESCA
LORUSSO ANGELA
VISAGGIO CAMILLA
GIRARDI ANTONIA
SOLDO PASQUALE
TUPPUTI MICHELINA
FRACCALVIER PASQUALINA

LAMURAGLIA ELISABETTA

MARASCO
FLORIDO

STEFANELLI

MANGHISI
LOPEZ
LOMBARDI
NOMICE
BARBARA
MELE
SASSI
ROCA

DI ZANNI
MINERVINI
PALMIOTTO
VERNA

PASSIDOMO

NARDO'

GIUSEPPA
GIOVANNI
SANTE
DONATO
GIOVANNI
GRAZIA

FRANCESCO

ANGELA
RITA
RACHELE
DONATO

MARIO GIUSEPPE
ANTONIA ISABELLA

DOMENICO

MARGHERITA

GIOVANNA

ROSA ANNA

21/03/1961
16/11/1964
22/04/1983
14/09/1976
22/05/1966
27/10/1957
18/01/1966
27/07/1966
17/07/1983
10/09/1969
10/05/1964
19/02/1961
30/07/1965
04/02/1960
06/05/1970
08/02/1977
22/02/1971
20/06/1964
20/03/1956
26/03/1966
27/11/1972
12/02/1951
17/05/1955
13/03/1970
04/01/1974
21/05/1983
08/09/1956
03/04/1958
12/09/1972
21/10/1954
26/05/1975
01/06/1962
01/04/1969
08/10/1959
07/01/1971
01/03/1961
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FG
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BA
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BA
FG
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BA
BA
BA
BA
BA
BA
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LE
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
FG
BA
BA
BA

BA/3552
BA/2857
BA/4110
BA/4761
BA/3900
BA/4018
BA/3597
BA/4106
BA/4759
BA/4265
BA/3894
BA/3925
BA/3914
BA/4121
BA/4023
BA/4271
BA/1599
BA/4381
BA/3910
BA/4028
BA/3488
BA/4770
BA/4027
BA/4026
BA/4359
BA/4267
BA/3893
BA/3920
BA/4270
BA/4116
BA/4372
BA/4031
BA/4382
BA/1528
BA/3204
BA/4374

52,52
52,46
46,8

46,1
44,95
44,33
45,5

42,91
44,25
43,95
43,73
42,17
42
41,75
47,05
40,75
41,1
40
39,92

37,55
38,43
38,25
38,25
42,83
41,7

39,67
40,2

36,75
36,96
36,43
42,34
42,12
37,73
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47,05
46,75
46,6
46
45,92
44,9
44,55
44,43
44,25
44,25
44,23
44,1
43,37
42,8
42,75
42,46
42,43
42,34
42,12
41,73
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67 MINERVA CLAUDIA 21/09/1969
68 AMENDOLAGINMLUCIA 10/07/1981
69 BELLOMO EMILIA 13/09/1968
70 FERRULLI FILIPPO 21/06/1963
71 PICCIONE GIOVANNI 07/10/1975
72 TINTI CLAUDIO 09/04/1969
73 PATRUNO ANTONELLA 02/01/1976
74 ROMANO ROSANGELA 31/08/1958
75 BARTOLOMEO GAETANA 26/11/1967
76 CARLUCCI ROSANNA 20/04/1973
77 PROIETTI SUSANNA 01/02/1959
78 MUSTI CARMELA MELANIA 24/12/1984
79 TARANTINI GIUSEPPE 12/08/1963
80 PARADISO MARIA 06/05/1964
81 VOLPE ISABELLA 04/09/1952
82 TODISCO DOMENICO 23/01/1953
83 GATTULLI CARMELA 15/01/1962
84 CRUDELE MICHELINA 05/02/1960
85 Mizzi LUCIANA 12/05/1968
86 SGARAMELLA ENZO GIANLUCA 18/03/1984
87 TODISCO MADIA 17/06/1964
88 TARTARELLO DOMENICO 04/10/1963
89 SAPONARO ADA 30/05/1959
90 COLAVITO ANNAMARIA 29/11/1968
91 CARADONNA PAOLO 19/11/1969
92 ZONNO NICOLA 04/09/1965
93 CARDINALE ELISA 09/01/1975
94 NOTARANGELIROSA 07/12/1964
95 GENTILE VINCENZO MASSIMIL 12/03/1968
96 LEOCI ANTONIO 26/07/1961
97 SINISI GIIUSEPPE 29/05/1963
98 ANGELASTRI LUCREZIA 14/04/1954
99 RICCIARDI ANGELA 24/05/1980
100 VISAGGI PIETRO 24/01/1963
101 COLUCCI ANNA 20/06/1964
102 GRIECO RUGGIERO 22/02/1974
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BA/2859
BA/4371
BA/1610
BA/1751
BA/4115
BA/4120
BA/4360
BA/4765
BA/4104
BA/4373
BA/4034
BA/4383
BA/4118
BA/4033
BA/3667
BA/2869
BA/4763
BA/3901
BA/4112
BA/4766
BA/275

BA/4769
BA/4137
BA/3529
BA/3593
BA/3200
BA/4772
BA/4760
BA/2730
BA/4379
BA/4774
BA/4263
BA/4762
BA/291

BA/4385
BA/167

41,72
35,7
41,5
41
39,6
35,53
34,58

36,77
34,5
37,9
32,9
36,9
36,8
38,1
37,99

34,48
30,67

36,4

29,5
35,21
35
34,96

33,8

28,27
27,83
32,85

26,3
32,45
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40,53
40,08
39,8
39,67
39,5
39,3
38,9
38,3
38,2
38,1
37,99
37,3
36,98
36,67
36,45
36,4
36,28
36
35,21
35
34,96
34,58
34,17
33,8
33,77
33,71
33,33
33
32,85
32,8
32,45
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PIETANZA VINCENZO
SCARAGGI MARIA PIA
TEDONE NICOLA
PETROSILLO STEFANO
COVIELLO FRANCESCO
DIGREGORIO GIUSEPPINA
EPLITE GIULIA
BELLINO LUIGI

LELLA ROSA
PISTACCHIO LOREDANA
MARIANO GIUSEPPE
CALISI MARIA
RAIMONDI LUCIA LUISA
CARLUCCI FRANCESCA
MARCHIONNA VITA
GONNELLA  ANNARITA
CASAREALE MARIA LUIGIA
MARINO ANGELA
MANNARINO G MARIA ASSUNTA
MUSICCO MARIA
D'AMICO ELVIRA
VERNONE ROSANNA
GRASSI ANTONIA
MELE GAETANA
PACE MARIANTONIETTA
INTRONA CLAUDIA
BRUNO TIZIANA
PRESICCI MARIO
BALICE SABATINA
DE MARZO MARILENA
BORTONE ANNA RITA
MAZZEO GERARDA
BOVINO LAURA
LIOCE NICOLA
ZACCARO RAFFAELLA
ATTOLLINO

22/02/1969
24/12/1963
30/05/1954
18/12/1951
17/04/1952
18/07/1970
17/09/1958
05/11/1961
12/08/1963
02/02/1970
28/11/1970
17/06/1959
03/01/1963
25/06/1974
13/12/1969
28/07/1974
20/06/1970
05/03/1965
25/06/1973
31/01/1971
15/03/1962
21/06/1959
15/12/1966
26/06/1974
17/05/1969
12/10/1969
19/10/1970
18/02/1973
28/08/1966
08/02/1964
15/03/1961
31/08/1961
13/04/1974
06/10/1972
17/02/1973

FRANCESCO GIUSEF 10/05/1974
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BA/4773
BA/4755
BA/3177
BA/4269
BA/4111
BA/4756
BA/3065
BA/4361
BA/4380
BA/3056
BA/4105
BA/358

BA/2858
BA/4764
BA/3053
BA/1584
BA/3174
BA/3187
BA/3189
BA/4758
BA/3254
BA/2950
BA/3000
BA/AT75
BA/2526
BA/3063
BA/3162
BA/3282
BA/3198
BA/2999

32,27
25,2

31,6
31,41
24,75
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ALBARELLO
LABIANCA
BOZzZI
LOVASCIO
DI LERNIA
coLuccl
ADESSI
D'INGEO
LUSITO
RUTIGLIANO
FRANCO
CELLARO
TOGO
MANCUSO
MALCANGI
CORNIOLA
ALTOMARE
DESANTIS
SCIARAFFIA
CAPPELLO
SEBASTIANI
DELCARMINE
PAPAGNA
RAVALLI
CIPRIANO
ROTONDI
PALMIERI
ROCA
DRAGONE
MAGARELLI
BUTTIGLIONE
SARDELLA
GIORGIO
BINETTI
PISICOLI
SAVINO

RITA
MARISA
ROSA
ANNAMARIA
NICOLETTA
ROSANNA
MARCELLO
GRAZIA
ROBERTO
PASQUA
GIUSEPPE

DOMENICA ROSA

STELLA
CONCETTA

MAURIZIO CATALDO

RACHELE
GIUSEPPE

DOMENICA ANGELA

RITANGELA

ANTONIA ANGELA

MARIA GRAZIA
MANLIO
GIUSEPPE
MARIA ROSA
GIUSEPPE
MATTEO
MATTEO
DONATO
IGNAZIO
MARIANTONIA
ROSANNA
CATERINA
CLAUDIO
CARMELA
MICHELE
ANTONIO

12/02/1953
22/03/1974
24/11/1968
30/09/1967
03/04/1970
12/05/1974
19/05/1963
03/03/1968
30/01/1973
18/11/1965
20/02/1973
03/10/1961
01/12/1963
04/02/1974
26/06/1959
28/05/1960
13/01/1972
26/05/1967
30/01/1955
31/01/1963
16/01/1965
02/05/1972
10/02/1954
28/03/1966
25/10/1958
11/01/1960
14/09/1958
21/10/1954
14/05/1962
14/08/1972
11/12/1964
28/07/1963
21/07/1979
15/08/1965
24/10/1977
11/07/1974

BA
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BA
BA
BA
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BA
BA
BA
BA
BA
BA
Mi

MT
BA
BA
TA
BA
BA
BA
BA
CL
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA/4264
BA/3280
BA/3001
BA/3182
BA/3170
BA/3166
BA/4017
BA/2951
BA/3183
BA/3066
BA/3172
BA/3164
BA/3073
BA/3186
BA/3185
BA/3051
BA/4103
BA/3168
BA/3194
BA/3163
BA/3290
BA/3266
BA/3471
BA/3525
BA/3589
BA/3473
BA/3629
BA/4102
BA/279

BA/3031
BA/2806
BA/2943
BA/3157
BA/3004
BA/3154
BA/4056

18,5
20,6
19,63
19,55
19,43
19,3
19,1
18,9
18,6
18,3
18,26
18
17,95
17,6
17,15
17,1
16,47
16,26
16,15
15,76
14,8
13,9
12,35
12,2
44,43
40,83
40,03
28,2
26,43
731
735
72,54
69,5
69
64,8
64,6
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IACONO QUAR LUCIANO

12/10/1967

LACATENA GIOVANNI 25/05/1969
SPANO DONATA 01/06/1965
BRESCIA CRESCENZA 25/11/1953
SACCINTO VINCENZO 10/11/1954
COTTITTO MARIO 01/12/1960
RAGUSEO MAURO 26/01/1979
MILELLA LUIGI 18/04/1965
CELIBERTI ARMANDO 02/06/1960
GREGUCCI ANNA 17/11/1953
MURGESE PALMA 04/04/1961
VITTO COSIMO 11/04/1969
BITETTO ANTONIO 08/05/1974
RICCIARDI LUIGI 09/09/1950
FERRULLI ANGELO LUCIANO  13/12/1971
VUOLO RITA 10/12/1972
COSTANTINO ANNUNZIATA 05/09/1955
RENNA IGNAZIO 30/06/1972
LUCATORTO ANDREA 22/09/1974
IANNETTI FRANCESCA 29/03/1973
TORTORA MICOL 21/10/1972
MASIELLO MARIA TERESA 04/08/1973
FANELLI SAVERIO 15/05/1980
BINETTI SERGIO ANTONIO  11/09/1974
PATERNOSTR(DAMIANO MARIA PAC 11/02/1969
SCIDDURLO TOMMASO 11/08/1973
TRISOLINI FRANCESCO 10/04/1955
BINETTI MAURO GREGORIO 11/09/1974
PINTO MARTINO 29/01/1968
FLORIDO GIOVANNI 27/11/1972
DRAGONE IGNAZIO 14/05/1962
CASSANO IGNAZIO 21/11/1964
NITTI LEONARDO 31/10/1966
RAGUSEO MAURO 26/01/1979
CIPRIANO GIUSEPPE 25/10/1958
ROTONDI MATTEO 11/01/1960
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BA
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BA
BA
BA
BA
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TA
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TA
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BA
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Vi

BA
BA
EE
BA
BA
BA

BA
BA
BA
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BA/3300
BA/3609
BA/4122
BA/3546
BA/3634
BA/3485
BA/3150
BA/3498
BA/3587
BA/3025
BA/3613
BA/3646
BA/3296
BA/3508
BA/1549
BA/2844
BA/3511
BA/3038
BA/2835
BA/2829
BA/3208
BA/3140
BA/3146
BA/2363
BA/4100
BA/3944
BA/3939
BA/2362
BA/3630
BA/3019
BA/279

BA/4388
BA/4274
BA/3150
BA/3589
BA/3473

60,1
59,35
62,9
56,6
57,85
55,6
56,75
54,75
54,4
54,1
53,2
51,23
52
50,45
48
43,63
35,5
40,61
36,54
34,5
34
33,16
33

33
32,2
28,79
30,55
29,5
27,8
26,46
26,43
21,57
24,6
56,75
44,43
40,83
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64,85
62,9
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56,75
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54,6
53,73
53,2
50,45
48
43,63
41
40,61
36,54
34,5
34
33,16
33

33
32,2
31,59
30,55
29,5
27,8
26,46
26,43
26,07
25,6
56,75
48,43
40,83



AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT

ARO3
ARO3
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AR08
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AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08

2001
2013
2010
2001
2007
2009
2013
2013
2006
2005
2005
2007
2006
2007
2007
2006
2008
2009
2006
2009
2009
2009
2007
2009
2009
2006
2009
2009
2008
2009
2009
2002
2005
2009
2009
2006
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DRAGONE IGNAZIO
NITTI LEONARDO
TRISOLINI FRANCESCO
DRAGONE IGNAZIO
RAGUSEO MAURO
CIPRIANO GIUSEPPE
NITTI LEONARDO
FERRARA GIOVANNI
MAGARELLI  MARIANTONIA
BUTTIGLIONE ROSANNA
SARDELLA CATERINA
GIORGIO CLAUDIO
BINETTI CARMELA
PISICOLI MICHELE
SAVINO ANTONIO
TERLIZZI ROSALBA ANGELA
IACONO QUAR LUCIANO
LACATENA GIOVANNI
SPANO DONATA
BRESCIA CRESCENZA
SACCINTO VINCENZO
COTTITTO MARIO
RAGUSEO MAURO
MILELLA LUIGI
CELIBERTI ARMANDO
GREGUCCI ANNA
MURGESE PALMA
VITTO COSIMO
BITETTO ANTONIO
RICCIARDI LUIGI
CIPRIANO GIUSEPPE
FERRULLI ANGELO LUCIANO
VUOLO RITA
COSTANTINO ANNUNZIATA
ROTONDI MATTEO
RENNA IGNAZIO

14/05/1962
31/10/1966
10/04/1955
14/05/1962
26/01/1979
25/10/1958
31/10/1966
15/11/1988
14/08/1972
11/12/1964
28/07/1963
21/07/1979
15/08/1965
24/10/1977
11/07/1974
09/05/1965
12/10/1967
25/05/1969
01/06/1965
25/11/1953
10/11/1954
01/12/1960
26/01/1979
18/04/1965
02/06/1960
17/11/1953
04/04/1961
11/04/1969
08/05/1974
09/09/1950
25/10/1958
13/12/1971
10/12/1972
05/09/1955
11/01/1960
30/06/1972

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA
BA
BA
BA

BA
BA
TA
BA
BA

EE
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA
BA
BA
NA
TA
BA
BA

BA/279

BA/4274
BA/3939
BA/279

BA/3150
BA/3589
BA/4274
BA/4251
BA/3031
BA/2806
BA/2943
BA/3157
BA/3004
BA/3154
BA/4056
BA/3045
BA/3300
BA/3609
BA/4122
BA/3546
BA/3634
BA/3485
BA/3150
BA/3498
BA/3587
BA/3025
BA/3613
BA/3646
BA/3296
BA/3508
BA/3589
BA/1549
BA/2844
BA/3511
BA/3473
BA/3038

26,43
24,6
30,55
26,43
56,75
44,43
24,6
30
73,1
73,5
72,54
69,5
69
64,8
64,6
65,4
60,1
59,35
62,9
56,6
57,85
55,6
56,75
54,75
54,4
54,1
53,2
51,23
52
50,45
44,43
48
43,63
35,5
40,83
40,61
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26,43
25,6
30,55
26,43
56,75
48,43
25,6
36
79,6
79
76,74
75,5
74,5
69,8
67,6
66,1
65,1
64,85
62,9
58
57,85
57
56,75
56,15
55,8
55,2
54,6
53,73
53,2
50,45
48,43
48
43,63
41
40,83
40,61
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AT
AT
AT
AT
AT
AT
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AR08
AR08
AR08
AR08
ARO8
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR08
AR10
AR11
AR12
AR12
AR15
AR18
AR19
AR19
AR21
AR21
AR21
AR21
AR21

2009
2014
2007
2005
2011
2005
2007
2007
2007
2003
2012
2003
2010
2009
2010
2003
2012
2009
2006
2001
2014
2013
2007
2011
2007
2008
2012
2012
2014
2014
2015
2011
2010
2013
2007
2007

34
36
37
38
39
42
43
44
45
46
47
49
50
51
52
54
55
57
59
60
61
62
63
35
37
25
47
47
53
53
56
31
50
62
65
66

PALMIERI MATTEO 14/09/1958
MARSICO TOBIA 24/09/1969
PIEPOLI ANNA LODADEA 02/06/1963
LUCATORTO ANDREA 22/09/1974
DE PAOLA ANGELA 20/02/1970
IANNETTI FRANCESCA 29/03/1973
TORTORA MICOL 21/10/1972
MASIELLO MARIA TERESA 04/08/1973
FANELLI SAVERIO 15/05/1980
BINETTI SERGIO ANTONIO  11/09/1974
PATERNOSTR(DAMIANO MARIA PAC 11/02/1969
GATTO LUCIA 24/11/1973
SCIDDURLO TOMMASO 11/08/1973
CURCI PIETRO 20/11/1960
TRISOLINI FRANCESCO 10/04/1955
BINETTI MAURO GREGORIO 11/09/1974
ROCA DONATO 21/10/1954
PINTO MARTINO 29/01/1968
FLORIDO GIOVANNI 27/11/1972
DRAGONE IGNAZIO 14/05/1962
CASSANO IGNAZIO 21/11/1964
NITTI LEONARDO 31/10/1966
ZONNO NICOLA 04/09/1965
CATALDI MARIA ANTONIA 16/10/1964
PIEPOLI ANNA LODADEA 02/06/1963
LETTINI TERESA 06/03/1963
PATERNOSTR(DAMIANO MARIA PAC 11/02/1969

PATERNOSTR(DAMIANO MARIA PAC 11/02/1969

PAGANO ROSANNA 21/07/1968
PAGANO ROSANNA 21/07/1968
CONFALONE MARIASTELLA 06/07/1978
SUPERBO SAVERIA 23/12/1967
SCIDDURLO TOMMASO 11/08/1973
NITTI LEONARDO 31/10/1966
BOVINO LAURA 13/04/1974
coLuccl ROSANNA 12/05/1974

BA
BA
BA
TA
BA
BA
BA
BA
BA
EE
Vi

CS
BA
BA
BA
EE
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
Vi

VI

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA/3629
BA/4386
BA/3141
BA/2835
BA/4045
BA/2829
BA/3208
BA/3140
BA/3146
BA/2363
BA/4100
BA/2394
BA/3944
BA/3591
BA/3939
BA/2362
BA/4102
BA/3630
BA/3019
BA/279

BA/4388
BA/4274
BA/3142
BA/4043
BA/3141
BA/3311
BA/4100
BA/4100
BA/4387
BA/4387
BA/4752
BA/4768
BA/3944
BA/4274
BA/3155
BA/3145

40,03
35,75
37,03
36,54
32,3
34,5
34
33,16
33

33
32,2
31,66
28,79
30,8
30,55
29,5
28,2
27,8
26,46
26,43
21,57
24,6
24,96
36
37,03
50,2
32,2
32,2
23,33
23,33

37,55
28,79
24,6
20,8
18,3
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40,03
37,25
37,03
36,54
36,3
34,5
34
33,16
33

33
32,2
31,66
31,59
31,5
30,55
29,5
29,2
27,8
26,46
26,43
26,07
25,6
24,96
37,4
37,03
51,6
32,2
32,2
29,83
29,83
28,2
40,85
31,59
25,6
20,8
18,3
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AT
AT
AT
AT
CO
CoO
CR
CR
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS

AR22
AR23
AR23
AR23
AR23
AR23
AR26
AR27
AR27
AR28
AR28
AR32
AR32
AR33
AR36
AR38
AR38
AR38
AR38
AR38

2014
2005
2007
2011
2011
2013
2005
2014
2012
2011
2013
2009
2012
2012
2012
2005
2007
2011
2011
2013
2000
2015
2015
2012
2015
2015
2015
2003
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

PAGANO ROSANNA 21/07/1968
VUOLO RITA 10/12/1972
PIEPOLI ANNA LODADEA 02/06/1963
DE PAOLA ANGELA 20/02/1970
CARULLI GIANVITO 11/12/1973
LACARBONAR, ANTONIA 13/10/1963
VALENZANO MARIA CATERINA 25/04/1971
SANTOVITO RICCARDO 29/12/1988
BELLOMO MARCO 18/07/1982
CARULLI GIANVITO 11/12/1973
LACARBONAR, ANTONIA 13/10/1963
MANGIONE DARIO 01/01/1951
PATERNOSTR(DAMIANO MARIA PAC 11/02/1969
MARINELLI MARA PARIGINA 30/07/1974
PATERNOSTR(DAMIANO MARIA PAC 11/02/1969
VUOLO RITA 10/12/1972
PIEPOLI ANNA LODADEA 02/06/1963
DE PAOLA ANGELA 20/02/1970
CARULLI GIANVITO 11/12/1973
LACARBONAR, ANTONIA 13/10/1963
SPANO GIUSEPPE 25/11/1960
NATALE ISABELLA 25/04/1959
STALLONE PIETRO 09/05/1965
ACQUAVIVA  NICOLA 03/04/1968
SCHIRALDI MARGHERITA 09/07/1954
DE CARNE GAETANO 15/08/1966
NOTARANGEL!'ROSA 07/12/1964
ABBASCIA' DOMENICO 10/01/1959
DI MOLFETTA PASQUALE 22/11/1951
SANTORO ANTONIA 03/05/1963
TORRES BIAGIO 25/07/1959
MARCOTRIGIA VALERIO 12/02/1960
LAURIANI PASQUALE 23/09/1953
TARRICONE LUISA 20/01/1965
DI BARI MARIA STELLA 05/05/1960
SCAMARCIO GIUSEPPE 08/03/1965

BA
NA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
AV
BA
BA
LE
Vi

BA
Vi

NA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA/4387
BA/2844
BA/3141
BA/4045
BA/4044
BA/4273
BA/2924
BA/4389
BA/4096
BA/4044
BA/4273
BA/3612
BA/4100
BA/4097
BA/4100
BA/2844
BA/3141
BA/4045
BA/4044
BA/4273
BA/818

BA/4711
BA/4710
BA/4093
BA/4739
BA/4751
BA/4728
BA/1818
BA/3379
BA/3440
BA/3535
BA/3386
BA/3570
BA/3514
BA/3362
BA/3442

44,45
47,5
47,4
47,1
47,1
47
47
47
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29,83
43,63
37,03
36,3
34,75
32
59,5
27,6
22
34,75
32
57,63
32,2
52,95
32,2
43,63
37,03
36,3
34,75
32
30,7
18,72
251
22,1
72,05
63,1
62,4
61
54,45
54
53,9
53,6
53,6
53,5
53,5
53,5



CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

CHIECO GIUSEPPE
RUTIGLIANO ANGELA
DANESE COSIMO
SGARANGELL/ EMANUELE
COLELLA ROCCO

DI CUONZO  FRANCESCA
MAIORANO TERESA

DI BISCEGLIE NUNZIO
LAGRASTA SILVANA
PARADISO VINCENZO
CARAGIULO FRANCESCA
SPIZZICO ANGELA
D'ABRAMO ANNA MARIA
FRADDOSIO ANNAMARIA
SPADARO FLORIANA
SUPERBO MARIA VINCENZA
STASOLLA GIACOMO
GENTILE DOMENICO
DI LORENZO CESARIA
GIANNOLA ANTONIA
TAGLIERI ANNA

DI BENEDETTCMICHELE

DE SANTIS DONATA
DELL'AQUILA MARIA
DORIA ADDOLORATA
DE PALO ANNA MARIA
TAMMACCARC ANNA

DI MAURO ANTONIO
GATTO COSIMO
DORSI IOLANDA
LOCONTE LUCIA
LAVENUTA CATERINA
TESSA ANGELA
LOVERRO EMILIA
DENTAMARO ANGELA
MANCINI MADDALENA

22/10/1963
15/02/1968
20/12/1959
23/02/1954
07/02/1966
05/05/1964
29/04/1966
14/03/1965
31/10/1954
05/04/1964
29/12/1968
19/03/1971
08/01/1961
09/11/1965
20/04/1964
22/04/1961
02/03/1954
04/02/1964
24/02/1973
04/05/1972
03/07/1968
04/08/1962
15/07/1962
06/10/1962
09/03/1959
16/03/1961
24/12/1951
19/04/1958
04/07/1965
30/06/1966
27/05/1961
18/04/1973
22/01/1961
09/10/1958
27/05/1961
15/05/1962

BA/3331
BA/3438
BA/3337
BA/3553
BA/3335
BA/3403
BA/3565
BA/3430
BA/3571
BA/3413
BA/3327
BA/3499
BA/3428
BA/3344
BA/3493
BA/3545
BA/3502
BA/3350
BA/3370
BA/3359
BA/3507
BA/3364
BA/3358
BA/3338
BA/3381
BA/3355
BA/3512
BA/3372
BA/3349
BA/3382
BA/3568
BA/3432
BA/3544
BA/3377
BA/3353
BA/3409

47
47
46,9
46,65
46,6
46,6
475
46,1
46,1
47,05
47
46
46
47
47
46
46,7
45,55
46,5
45,5
45,5
45,5
46,5
45,5
45,5
45,5
45,35
46,1
46,05
45
45
46
45
44,4
44,8
45,75
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6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
55
6,5
6,5
55
55
6,5
6,5
55
55
6,5
55
6,5
55
6,5
6,5
6,5
55
6,5
6,5
6,5
6,5
55
55
6,5
6,5
55
6,5

6,5
55
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53,5
53,5
53,4
53,15
53,1
53,1
53
52,6
52,6
52,55
52,5
52,5
52,5
52,5
52,5
52,5
52,2
52,05
52

52

52

52

52

52

52

52
51,85
51,6
51,55
51,5
51,5
51,5
51,5
51,4
51,3
51,25



CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

AMBROSINO RAFFAELE
DELL'ACCIO  FELICE
DICORATO RAFFAELE
RIFLETTORE GIUSEPPE
LOSACCO ANNA

ZERO PALMINA
MASSIMINI TONIA
RISERBATO  ANTONIA
CASAFINA GIUSEPPE
STRIGNANO COSIMO
ANNESE PIERINA
TOMMASICCHIANGELA
MARCHESE VITO
CHIAPPERINO ANGELA
GABRIELE MATTEO
DIBITETTO DOMENICO
PIZZARELLI  CARLO
LORUSSO FILOMENA
ESPOSITO ESTERINA
SPIGONARDO CATERINA
COCCIOLO CONCETTA
FARINA ANTONIA
CHIAPPERINI ANNAMARIA
ABRUSCI ROSA
MIRTO ANNA

DI CECILIA RAFFAELE
FIORE ANNA
LOGLISCI DOMENICA
GIAMPAOLO CARMELA
VANNELLA FILOMENA
LIuZz| MARIO
SCIACOVELLI CRESCENZA
DONVITO ANNA MARIA
SINISI MARIA GIUSEPPA
NITTI ELVIRA
DALESSIO MARIA

07/08/1960
26/03/1961
02/12/1968
28/05/1968
26/05/1965
13/03/1960
20/09/1970
19/02/1960
07/01/1968
22/01/1961
26/05/1956
17/06/1971
06/01/1970
15/01/1969
19/05/1978
12/09/1955
31/07/1960
01/03/1958
01/06/1966
19/11/1965
17/08/1964
05/01/1962
05/03/1959
19/12/1958
24/06/1963
14/07/1959
02/10/1952
23/05/1972
29/05/1971
25/07/1966
21/09/1962
19/05/1966
09/09/1965
13/06/1953
05/02/1967
08/02/1956

BA
EE
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
FG
BA
BA
Pz
BA
Mi

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA/3673
BA/3348
BA/3366
BA/3435
BA/3376
BA/3584
BA/3387
BA/3669
BA/3400
BA/3506
BA/3671
BA/3533
BA/3385
BA/3635
BA/3347
BA/3402
BA/3419
BA/3375
BA/3582
BA/3495
BA/3334
BA/3340
BA/3628
BA/3398
BA/3234
BA/3365
BA/3342
BA/3373
BA/3354
BA/3477
BA/3371
BA/3445
BA/3576
BA/3480
BA/3583
BA/3401

45,6
44,55
44,5
45,5
45,5
45,5
44,5
45,15
45
44,1
44
44
44
45
44
44,6
44,5
435
435
435
44,5
44,5
44,5
44,5
44
435
435
43,45
44,3
44,1
44,1
44
43
44
43
43
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55
6,5
6,5
55
55
55
6,5
55
5,6
6,5
6,5
6,5
6,5
55
6,5
55
55
6,5
6,5
6,5
55
55
55
55

6,5
6,5
6,5
55
55
55
55
6,5
55
6,5
6,5
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51,1
51,05
51
51
51
51
51
50,65
50,6
50,6
50,5
50,5
50,5
50,5
50,5
50,1
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
49,95
49,8
49,6
49,6
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5



CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2004
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2013
2009
2009
2009

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

MASTROMARII TERESA

22/07/1959

SPINAZZOLA BARTOLOMEO 27/04/1961
NOTARPIETRC ANNAMARIA 12/01/1974
SCOMMEGNA MICHELE 03/01/1973
FORNELLI SANTOLO 22/03/1961
NUOVO FRANCESCO 27/12/1956
TAVANI CAMILLA 29/05/1972
PASCAZIO MARIA 11/07/1970
MAIORANO RITA 15/08/1968
SPADA SABINA 16/01/1968
MONNO CINZIA 06/09/1969
DI BARI ANTONIA 16/06/1960
CIMMARUSTI ANGELA 31/07/1972
PARTIPILO LAURA 13/11/1966
INDRIO TERESA 16/12/1963
VENTRELLA RACHELE 04/09/1969
D'AMBROSIO DOMENICO 09/12/1951
CAPORALE MARGHERITA 21/11/1956
MASSARO IRENE 07/09/1960
DELLE GRAZIE ANTONIO 02/01/1967
CARADONNA COSIMO 02/10/1966
GINO NICOLA 16/08/1967
QUINTAVALLE TIZIANA 24/05/1972
DELLISANTI  DONATO 05/03/1965
STASOLLA SALVATORE 13/12/1954
DI CORRADO GRAZIELLA 16/03/1962
MATTIA PASQUALE 25/08/1956
SETTE ANGELA 13/08/1966
DI NICOLI VITO 06/12/1954
LEGROTTAGLI SILVANA 11/01/1966
DIOMEDE SIMONE 01/01/1954
FRIGIONE MARIO 05/11/1964
FANIZZA VINCENZA 17/02/1961
CUNA FLAVIA PASQUALINA 22/05/1968
SCIOTI SILVANA 07/06/1954
RUGGIERO FRANCESCA 05/04/1963

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
EE
BA
BA

BA/3388
BA/3497
BA/3396
BA/3555
BA/3573
BA/3397
BA/3519
BA/3415
BA/3384
BA/3492
BA/3393
BA/3360
BA/3333
BA/3414
BA/3490
BA/4057
BA/3501
BA/3655
BA/3663
BA/3680
BA/3325
BA/3678
BA/3424
BA/3351
BA/3637
BA/3368
BA/3390
BA/3554
BA/3380
BA/3369
BA/3581
BA/3748
BA/4276
BA/3336
BA/3465
BA/3437

43,95
44,4
42,7
43,6
42,6
435
435
435
435
42,5
42,5
435
43
42
42
48,5
42
42,8
42,7
42,6
42,55
42,5
42,5
42,5
42,5
42,5
42,5
42,25
42,15
42
41
41,35
47,2
41,5
40,5
47

eNeoNeoloNeoNolNoNoNolNoloNolNoNeoololNoNolNoNeololNoNeoNolNoNoNoloNolNololNolNolNolNolNo)

55

6,5
55
6,5
55
55
55
55
6,5
6,5
55
55
6,5
6,5

6,5
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
6,5

55
6,5

eNeNeoloNeoNoNoNeoNolNoloNolNoNeoololNeoNolNoNeololNolNeoolNoNoNoloNolNololNolNolNolNolNol

49,45
49,4
49,2
49,1
49,1
49

49

49

49

49

49

49
48,5
48,5
48,5
48,5
48,5
48,3
48,2
48,1
48,05
48

48

48

48

48

48
47,75
47,65
47,5
47,5
47,35
47,2
47

a7

47



CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS

2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2014
2010
2009
2010
2010
2010
2010

121 DE SARIO GAETANO
122 GIANNELLI ANNA

123 AGNONE CATERINA
124 LAERA ANTONIETTA
125 LACERENZA DAMIANO
126 BARONE COSIMO

127 SPADA CARMELA
128 MONTERISO ANNA

129 TEMPESTA CARMELA
130 VINELLA COSTANTINA
131 CAMPANALE DOMENICO
132 AUCIELLO LUIGIA

133 GIOVANNIELLCALDO

134 RUBINO ANNA

135 TALENTI MARIELLA
136 MENNEA GRAZIA

137 RICIOPPO TIZIANA

138 SERINO SABINA

139 IEVA FELICE

140 SPADA CARMELA
141 QUARTULLI  LUCIA

142 DI PIETRO RAFFAELE
143 CAMPANALE ANTONIETTA
144 CASAMASSIM/COSIMO DAMIANO
145 TANZ| ANNA

146 LECCESE CRESCENZA
147 DE LUCIA FILOMENA
148 SANTOVITO LUCIA

149 SPINELLI LUCIANA
150 MANISCALCO PROVVIDENZA
151 SPADONE SAVERIO
152 MUOLO PASQUALE
153 MANICONE ROCCO

154 DI NUNNO VINCENZO
155 MASTRONARD NICOLETTA
156 VANGI ANGELA

08/04/1961
03/10/1963
24/03/1961
07/08/1962
07/05/1968
04/12/1975
30/07/1968
03/07/1968
04/08/1966
14/01/1966
11/10/1959
29/01/1965
30/05/1963
30/01/1958
02/11/1970
07/08/1974
10/04/1971
07/06/1963
04/10/1955
15/07/1970
09/12/1967
08/07/1968
16/11/1957
30/07/1955
26/07/1953
21/06/1959
05/10/1963
03/02/1955
08/01/1954
16/05/1953
12/12/1958
20/04/1964
09/01/1959
24/01/1955
31/07/1970
01/06/1966

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA/3725
BA/3759
BA/3677
BA/3773
BA/3475
BA/3318
BA/3484
BA/3394
BA/3531
BA/3541
BA/3323
BA/3670
BA/3361
BA/3862
BA/3510
BA/3563
BA/3431
BA/3681
BA/3572
BA/3491
BA/3423
BA/3406
BA/3339
BA/3329
BA/3513
BA/3776
BA/3718
BA/3441
BA/3878
BA/4390
BA/3814
BA/3395
BA/3828
BA/3764
BA/3835
BA/3787

40,1
41
40,85
40,75
40,6
39,5
40,5
39,5
40,5
40,5
39,5
41
40,5
40,3
40
40,5
40
40,5
39,85
39,5
39,5
40

40

40
39,5
39

39
44,5
39
39,5
38,6
38,6
38,6
38,05
38
37,5

eNeoNeoloNeoNoNoNeoNolNoloNolNoNeoololNoNolNoNeoolNolNeoNolNoNoNoloNoNololNolNolNolNolNol

6,5
55
55
55
55
6,5
55
6,5
55
55
6,5

55
55
55

55
55

55
55

55
55
55

55
55

55
55

6,5

eNeoNeoloNeoNolNoNeoNolNoloNolNoNeoololNoNoloNeoolNoNeoNolNoNoNoloNolNololNolNolNolNolNol

46,6
46,5
46,35
46,25
46,1
46

46

46

46

46

46

46

46
45,8
45,5
45,5
45,5
45,5
45,35
45

45

45

45

45

45
44,5
44,5
44,5
44,5
44,5
44,1
44,1
44,1
44,05
44
44



CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS

2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2015
2010
2010
2010
2003
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2004
2010
2010
2010

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

RUBINO ROSA 21/04/1966
FERRETTI GIUSEPPE 19/03/1952
PUTIGNANO FILOMENA VITA 22/12/1963
FARIELLO TERESA 19/05/1962
DI COSMO MARIA 01/05/1955
DI MURO NICOLA 02/10/1949
MAGNISI ELISABETTA 24/01/1967
GALLUZZI GIUSEPPE 22/08/1966
ZULLO GIOVANNI 07/06/1963
DI NUNNO DOMENICO 10/11/1959
ANTONICELLI CARLO 27/02/1953
ABBASCIANO RICCARDINA 05/05/1965
PEPE ROSA ANNA 01/01/1968
LORUSSO CRISTINA 04/11/1966
MARASCIUOLCLUISA 04/10/1965
DE NICOLO  VITTORIA 14/08/1965
PETRUZZI FELICIA 17/04/1964
RUSSO DAMIANO 07/02/1960
SCATAMACCH ELEONORA 12/06/1974
SANTOVITO  ANNA 22/06/1957
COLAMONACC GIUSEPPINA 27/10/1954
LIANTONIO SILVANA GIOVANNA 14/02/1962
CAMPIONE FARA 14/02/1963
MASELLI NICOLA 21/02/1966
SPINELLI VITO ANTONIO 01/12/1961
AMORESE NUNZIA 19/03/1959
SINESI MARIA IMMACOLATA 16/05/1955
SIMONE LUCIA 31/01/1974
BARONE FILOMENA 21/08/1966
ZAZZERA ANNA 24/04/1960
BUTTIGLIONE GIULIA 10/04/1953
FORTUNATO MARIA 07/01/1961
CARENZA GIOVANNI 08/12/1954
LANAVE NICOLA 22/11/1953
DI GIOIA IMMACOLATA 07/12/1968
DI PIERRO GRAZIA 26/02/1966

BA
TA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
TA
BA
BA
BA

BA/3436
BA/3742
BA/3859
BA/3766
BA/3746
BA/3732
BA/3383
BA/3767
BA/3798
BA/3734
BA/3687
BA/3683
BA/3848
BA/3782
BA/3410
BA/3721
BA/3852
BA/3863
BA/4738
BA/3871
BA/3710
BA/3778
BA/2016
BA/3824
BA/3816
BA/3315
BA/3813
BA/3811
BA/3443
BA/3795
BA/3697
BA/3343
BA/2606
BA/3934
BA/759

BA/3736

38,5
38,5
38,5
38,5
38
37,75
38,15
38,6
38,1
37,6
37,6
38
37,5
37,5
38
37,5
38
37,5

37,5
37,5
37,8
43,25
37

37
36,5
37

37

38
37,5
37,5
36,9
42,7
36,65
37
36,5
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41,5
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44
44
44
44
44
43,75
43,65
43,6
43,6
43,6
43,6
43,5
43,5
43,5
43,5
43,5
43,5
43,5
43,5
43,5
43,5
43,3
43,25
43,1
43

43

43

43

43

43

43
42,9
42,7
42,65
42,5
42,5



CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS

2010
2010
2003
2003
2010
2009
2007
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2003
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

193 ZAMPIERI ANGELA

194 NESTA NICOLETTA
195 TANZ| CARMELA

196 CALVANO TERESA MARIA
197 RIZZI MARIA GIOVANNA
198 GIANNOCCAR(RITA

199 NOVIELLO EMANUELE
200 TOMASICCHIO SAVERIO

201 MANSUETO  NICOLA

202 DECORATO NICOLA

203 GERMINARIO NATALE

204 IURLO MADDALENA
205 CAPOBIANCO GIUSEPPE

206 ARMENTI CATERINA

207 MEDICO MARCO

208 LATINI NICOLA

209 CARENZA ROSA ANTONIA
210 MORISCO CATERINA

211 DEIURE VITA MARIA
212 CANNONE RICCARDO

213 PAPAGNA NICOLA

214 BARBETTA SALVATORE
215 CAFAGNA ANGELO RAFFAELE
216 PIROLO ANTONIO

217 PAPARELLA PATRIZIA

218 CALDAROLA MARIA

219 CALIA CECILIA

220 FRANCO ISABELLA

221 BOLOGNINI ~ ANNA

222 SCARINGELLA FELICE

223 CHIERICO PAOLA

224 PICCI PASQUA

225 PISICCHIO ANGELA

226 CAPUANO MICHELE

227 FIORETTI SAVERIO

228 DEL BASSO LUISA ANNALISA

06/04/1962
27/05/1969
15/10/1965
06/07/1965
20/05/1957
02/11/1961
10/07/1950
10/01/1953
08/06/1969
23/09/1961
03/11/1960
18/05/1956
09/07/1953
13/12/1951
23/12/1959
21/08/1967
17/01/1955
24/06/1957
24/05/1954
10/12/1965
13/02/1964
10/08/1961
29/04/1961
01/04/1962
23/10/1975
06/03/1963
20/03/1971
25/02/1962
23/07/1961
16/01/1950
09/11/1962
27/03/1959
08/06/1957
25/11/1965
15/06/1954
18/06/1973

BA/3793
BA/3842
BA/2281
BA/2005
BA/3931
BA/3357
BA/3120
BA/3882
BA/3830
BA/3760
BA/3755
BA/3890
BA/3703
BA/3489
BA/3836
BA/3775
BA/3706
BA/3838
BA/3740
BA/3702
BA/3412
BA/3692
BA/3757
BA/2206
BA/3808
BA/3698
BA/3699
BA/3345
BA/3694
BA/3873
BA/3709
BA/3853
BA/3856
BA/3704
BA/3745
BA/3716

36,5
36,5
42,5
42,5
36,96
36,9
42,25
36,2
36,6
36,05
36

36

36

36

36
37,5
36,5
36,5
36
35,9
41,8
35,75
35,75
41,75
35,5
35,5
35,5
36
35,3
35,25
351
35,5
35

35

35

35
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42,5
42,5
42,5
42,5
42,46
42,4
42,25
42,2
42,1
42,05
42

42

42

42

42

42

42

42

42
41,9
41,8
41,75
41,75
41,75
41,5
41,5
41,5
41,5
41,3
41,25
41,1
41

41

41

41

41



CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS

2010
2010
2003
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2002
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2012
2010
2010
2010
2015
2002
2010
2011
2010
2010
2011

229 TRITTA
230 DI PIETRO
231 FANELLI

GIUSEPPE
IDA
RUGGIERO

232 COSTANTIELL(PIETRO

233 CUOCCIO
234 DIGIROLAMO
235 TOLIPANO
236 VITERBO
237 ACQUAVIVA
238 MARVULLI
239 CASCARANO
240 DENTAMARO
241 SCIOMMARI
242 ROMANO
243 PUGLIESE
244 D'AMBROSIO
245 MASSA

246 ZAGARIA
247 FESTA

248 PETRONE
249 IUSCO

250 ZIPPO

251 ALTOMARE
252 ANTONELLI
253 SANTORO
254 NARRACCI
255 DI GIOIA

256 LORUSSO
257 DE SIMINE
258 IURLO

259 TARTARO
260 GIAMMARIA
261 RANDOLFI
262 LOPEZ

263 PANTALEO
264 QUARTO

PASQUALE
GIOVANNI
MAURO
FRANCESCA
LUCREZIA
ROSA
ROCCO
CATERINA
SABRINA
ROBERTA
LUIGI
ROCCO
MARIO
MICHELE
ANTONINO
SANDRA
NICOLETTA
TERESA
MARIA GRAZIA
SALVATORE
VITA

ANNA LUCIA
MICHELE
VINCENZO
CLAUDIA
GRAZIA
MARIA GIUSEPPE
SALVATORE
ANNA
MARIA LUISA
SILVANA
VITO

21/02/1954
04/01/1950
15/08/1949
01/05/1957
26/06/1963
19/06/1961
31/01/1969
22/11/1959
13/01/1957
20/01/1953
12/09/1964
08/07/1969
27/02/1968
31/08/1963
11/10/1958
30/09/1964
08/11/1955
24/11/1962
01/02/1967
04/09/1968
10/02/1974
07/04/1966
18/11/1967
20/04/1950
11/02/1964
26/10/1954
25/11/1961
18/03/1963
26/12/1967
31/05/1973
05/10/1958
17/10/1971
26/05/1961
02/10/1969
22/10/1963
24/06/1968

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
EE
BA
RM
BA
BA
BA
BA
BA
RC
EE
BA
BA
NA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BR
BA

BA/3885
BA/3737
BA/2004
BA/3763
BA/3711
BA/3729
BA/3881
BA/3790
BA/3762
BA/3805
BA/1062
BA/3722
BA/3876
BA/3861
BA/3858
BA/3714
BA/3834
BA/3792
BA/3743
BA/3850
BA/3886
BA/3796
BA/3427
BA/3317
BA/3870
BA/4078
BA/3728
BA/3888
BA/3726
BA/4720
BA/1396
BA/3932
BA/3999
BA/3781
BA/3847
BA/3998

35,5
35,5
41
34,7
34,6
351
34,5
34,5
35

35
38,3
34,55
34

34

34

35

34
33,9
34,85
34,2
33,5
33,5
38
39,5
33,35
33,15
33,6
33,1
33

38,55
32
32,5
32,5
32,5
32,45
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41

41

41
40,7
40,6
40,6
40,5
40,5
40,5
40,5
40,1
40,05
40

40

40

40

40
39,9
39,85
39,7
39,5
39,5
39,5
39,5
39,35
39,15
39,1
39,1
39
38,55
38,55
38,5
38,5
38,5
38,5
38,45



CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS

2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2007
2014
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2006
2010
2005
2012
2010
2015
2001
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011

265 DI CEGLIE
266 LAGHEZZA
267 DAMIANI
268 MARRONE
269 DE PALMA
270 PALMIERI
271 DI LERNIA
272 STANO

273 MODESTO
274 BIONDINO
275 GIARDINO
276 DE BARI
277 LEONETTI
278 LOVREGLIO
279 GIORGIO
280 PANZAREA
281 MURRU
282 BARLETTA
283 COLAMUSSI
284 MASSARO
285 VALENTE
286 ABBATTISTA
287 DI PINTO
288 D'AMBROSIO
289 PASTORE

FILOMENA
ROSA

TERESA
CHIARA
RUGGIERO
NICOLA
ANGELA
GIUSEPPE
CARMELA
ELVIRA
ANGELA
GIUSEPPE
VINCENZO
ANGELA
ANGELA

VITO GIOVANNI
CRISEIDE
ANNA MARIA
ANGELA TERESA
GIUSEPPE
MICHELE
VINCENZA
MARIA FONTANA
CHIARA
ANGELA

290 MASCIOPINTO GAETANO
291 DI PASQUALE ONOFRIO

292 TANDOI

MARIO

293 PETRUZZELLA CATERINA

294 TEMPESTA
295 CANALE
296 DE RUVO
297 ALBINO

298 BARBERIO
299 TRENTADUE
300 SGOBBA

ANTONIA

LUCIA

PAOLO

ANGELO

ANNA

MARIA GIUSEPPA
MARIA

10/08/1962
11/12/1966
01/09/1959
23/11/1960
05/01/1953
03/10/1949
27/06/1968
24/03/1958
04/12/1956
25/02/1972
23/09/1968
01/01/1956
02/08/1963
14/04/1966
26/10/1962
03/03/1953
16/11/1968
28/07/1962
29/08/1957
25/03/1951
14/12/1962
09/10/1966
28/10/1964
20/11/1959
18/02/1953
19/02/1967
29/06/1960
24/05/1952
30/01/1968
06/08/1964
07/03/1963
13/10/1963
18/07/1953
28/01/1967
20/09/1967
15/11/1963

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
CA
BA
FG
BA
BA
BA
TA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA/3950
BA/3774
BA/3715
BA/3833
BA/4037
BA/3845
BA/3751
BA/3823
BA/3119
BA/4A377
BA/3768
BA/3761
BA/3985
BA/3785
BA/3978
BA/3951
BA/3841
BA/3693
BA/2991
BA/3806
BA/2947
BA/4058
BA/3738
BA/4A717
BA/446

BA/3889
BA/3735
BA/4006
BA/3851
BA/3880
BA/3701
BA/3723
BA/3685
BA/3691
BA/3883
BA/4003

32,35
31,65
32
32,5
31,7
31,7
315
33
37,5
29,45
32,45
31,9
31,35
32

31
30,9
32,9
31,9
35,88
30,85
36,6
30,5
31,5

36,15
30,6
30,1
30,55
31

31
31,5
30,87
29,7
29,5
29,5
29,15
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38,35
38,15
38

38
37,7
37,7
37,5
37,5
37,5
37,45
37,45
37,4
37,35
37

37
36,9
36,9
36,9
36,88
36,85
36,6
36,5
36,5
36,2
36,15
36,1
36,1
36,05
36

36

36
35,87
35,7
35,5
35,5
35,15



CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS

2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2001
2002
2010
2010
2012
2010
2010
2010
2011

301 CAPURSO
302 GERARDI
303 ARMENISE
304 UGGENTI
305 DELFINO
306 PICCIOTTI
307 GERMINARIO
308 FALCA

309 GALLO

310 LEUCI

311 DEMARCO
312 DE SARIO
313 MAFFIONE
314 MAGGIO
315 STRAMBELLI
316 VURRO

317 SCIDDURLO
318 DI MOLFETTA
319 BIANCO

320 SIGNORILE
321 DALENA

322 LORUSSO
323 VEGLIA

324 GIUSTINO
325 AMODIO

326 COLONNA
327 BAILON

328 DE TOMMASI
329 PASSIATORE
330 ZACCARIA
331 MORISCO
332 GIANNONE

NICOLA
FRANCESCA
PASQUA
ANTONIO
SABINO
ROSA

ROSA VITA MARIA
ROSARIA
ELIGIO
GENNARO
LEONARDA
ANTONIETTA
ANGELO
ANNAMARIA
ANTONIA
MARIA
TOMMASO
MARIA
PIETRO
DAMIANA
GIUSEPPE
RAFFAELLA
ROSARIA
ISABELLA
LUCREZIA
MARIA GIUSEPPE
ANNA
SALVATORE
CATERINA
ROSA
ROSANNA
ANTONIA

333 MENOLASCINA ANNA

334 BRANDINI
335 DENTAMARO
336 VISCIGLIA

ANGELA
DOMENICA
MARIO

01/06/1961
05/01/1972
15/02/1969
19/12/1963
02/01/1960
06/07/1967
17/04/1967
05/01/1964
24/09/1963
29/09/1969
31/05/1966
14/12/1969
26/10/1963
12/05/1970
13/04/1959
09/12/1949
11/08/1973
22/07/1973
09/07/1962
25/03/1964
19/08/1959
18/07/1964
06/06/1970
30/01/1962
17/02/1958
15/10/1960
23/08/1963
21/11/1957
17/03/1952
07/06/1967
22/01/1972
28/11/1968
23/07/1967
02/06/1975
20/08/1964
01/08/1964

BA
BA
BA
Mi

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
LE
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA/3958
BA/3752
BA/3688
BA/3786
BA/4015
BA/3854
BA/3801
BA/3741
BA/3750
BA/3802
BA/3719
BA/3724
BA/4042
BA/3825
BA/3820
BA/3810
BA/3875
BA/3731
BA/3977
BA/3877
BA/3713
BA/3803
BA/3867
BA/3980
BA/3953
BA/3960
BA/3955
BA/92

BA/1514
BA/3791
BA/3839
BA/4090
BA/3837
BA/3695
BA/3753
BA/4010

29

29

29
29,1
29,6
29

29
29,5
28,9
28,2
28,65
28,65
27,55
28,5
29,5
34
29,5
28

28

29
27,5
27

28
27,5
27,35
27,3
26,75
32,65
31,8
27

27

27
26,5
32,5
27
29,1
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55
55

55

55
55
6,5
55
4,5

4,1
55
55
4,5

55
55
55

0,7
55
55
55

55
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35

35

35
34,6
34,6
34,5
34,5
34,5
34,4
34,2
34,15
34,15
34,05
34

34

34
33,6
33,5
33,5
33,5
33,5
33

33

33
32,85
32,8
32,75
32,65
32,5
32,5
32,5
32,5
32,5
32,5
32,5
32,1



CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS

2011
2010
2011
2012
2011
2003
2010
2003
2010
2010
2010
2010
2012
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2002
2011
2010
2011
2002
2002
2010
2010
2012
2011
2007
2012
2012
2010
2011
2010
2003

337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372

CATUCCI RAFFAELE 11/03/1962
ZAZA GIUSEPPINA 10/02/1968
SCARINGELLA TERESA 09/12/1967
CAPUTO LEONARDO 24/07/1961
DIBITETTO MARIA 06/04/1968
MARI VINCENZO 10/10/1949
MILANO ANGELA 11/06/1962
CANONICO VINCENZO 10/10/1962
DI STASI PAOLINA 01/01/1965
DI BISCEGLIE TERESA 29/12/1967
DE MARINIS  MADDALENA 17/03/1966
CORPOSANTO ANTONIO 16/03/1964
PAPPALEPORE MARIA ELENA 31/07/1957
MALERBA ANTONIO 23/08/1953
SQUICCIARINI MICHELE 12/02/1961
PALASCIANO LAURA 17/03/1967
MARTINELLI ~ ANNA 16/09/1959
PALMISANO CRESCENZA 05/07/1958
SALATINO FRANCA CARLA 24/08/1965
MASIELLO FILOMENA 25/04/1962
MARVULLI ROSA 03/03/1966
BRUNO MARIA 30/11/1966
BUFO ANNA MARIA 07/05/1964
SELVAGGIO VINCENZO 03/08/1964
ERRICO DOMENICO 07/04/1966
D'APRILE ORAZIO 23/06/1972
ZONNO DOMENICO 26/02/1966
LABIANCA ROSARIA 26/02/1963
DE CHIRICO ANGELA 01/06/1963
CONTEDUCA ANNAMARIA 25/01/1952
BARBARO RACHELE 18/06/1963
SASSO MARGHERITA PALMII 11/04/1965
CARUSO ROCCO 31/08/1981
GARGANO GIUSEPPINA 31/10/1969
MALENA CHIARA 10/02/1969
DI GIOIA GIUSEPPE MARIO  27/09/1962

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
IM

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
FG
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
FG
BA
BA
BA

BA/3959
BA/3794
BA/4054
BA/4084
BA/3965
BA/2138
BA/3865
BA/2022
BA/3765
BA/3727
BA/3720
BA/3952
BA/4081
BA/3827
BA/4005
BA/3991
BA/3804
BA/3846
BA/3869
BA/997

BA/3988
BA/3696
BA/3957
BA/1358
BA/1260
BA/3799
BA/3797
BA/4065
BA/3962
BA/3097
BA/4089
BA/4130
BA/3707
BA/3976
BA/3826
BA/1793

26
26,5
26,5
26,5
26

32
27,7
31,65
26,5
26

26

27
26,5
26,7
25,6
26

27

31
25,9
30,65
26,05
26,85
25

30
29,65
25
23,5
25

25
29,5
26,3
23,75
25,5
25
24,5
29
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3,6
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32,1
32

32

32

32

32
31,7
31,65
315
31,5
315
31,5
315
31,2
31,1
31

31

31
30,9
30,65
30,55
30,35
30

30
29,65
29,5
29,5
29,5
29,5
29,5
29,45
29,25
29,1
29

29

29



CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS

2009
2012
2011
2002
2002
2002
2010
2011
2003
2002
2011
2011
2011
2010
2003
2003
2009
2011
2011
2011
2011
2010
2002
2001
2010
2010
2009
2003
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2001

373 MARRONE ARCANGELO
374 DI GIOIA FRANCESCA
375 VALLARELLI FRANCESCA
376 MASSENA BERARDINA
377 MANCINI LUCIA

378 SARACINO GRAZIA

379 DI GRASSI ADRIANA

380 PERRICONE FRANCESCA MARIA
381 MANGINO NUNZIA

382 QUARTO MARIA NICOLA
383 IGNAZZ| VINCENZA
384 ASCIONE MARIA

385 BASSI GIANFRANCO
386 RAMUNNI FONTE

387 PADOVANO VALTER

388 ABBATEPAOLC CATERINA
389 BELLINO ANNA

390 FORLANO MARIA

391 NATILLA ANGELA

392 PUTIGNANO TERESA

393 FORLANO LEONARDO
394 STORNATO MARIA

395 FALCIONI FRANCESCO
396 TARANTINO CONCETTA
397 TRICARICO MARGHERITA
398 DI NARDO ANGELINA
399 PICCIALLO ARCANGELA
400 CARRETTA GRAZIA

401 RAGO RAFFAELE
402 DE MANGO ANNA MARIA
403 FIORENTINO EMANUELE
404 FARETINA LEONARDO
405 ZUCARO RICCARDINA
406 PESOLA ISABELLA
407 MARZOCCA GRAZIA

408 POPOLIZIO CATERINA

12/10/1954
13/09/1957
02/01/1965
17/11/1964
08/03/1966
15/03/1956
22/04/1966
16/08/1963
10/12/1965
09/01/1961
22/11/1967
28/11/1966
27/09/1970
11/03/1969
09/10/1964
01/07/1962
18/06/1955
29/01/1961
06/03/1960
07/04/1967
12/10/1972
20/07/1962
20/04/1965
24/02/1955
05/08/1961
25/09/1968
22/10/1964
22/05/1965
19/11/1962
20/08/1953
31/01/1961
09/06/1966
16/12/1968
26/02/1967
17/04/1964
07/01/1953

BA
BA
BA
Mi

BA
NA
BA
CS
BA
BA
BA
FG
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
MT
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA/3433
BA/4129
BA/4038
BA/1002
BA/903

BA/1321
BA/3730
BA/3995
BA/2441
BA/1444
BA/3983
BA/3954
BA/3956
BA/3860
BA/2142
BA/1821
BA/3320
BA/3972
BA/3990
BA/3996
BA/3971
BA/3819
BA/1261
BA/519

BA/3884
BA/3733
BA/3656
BA/2500
BA/3844
BA/3963
BA/3970
BA/3967
BA/4011
BA/3849
BA/3989
BA/494

29
24
23,5
28,5
28,3
28,3
23
24
28
27,9
24,15
22,5
22,5
23,5
27,5
27,5
27,5
22,8
22,6
23
21,5
23,5
26,9
26,5
23,5
24
26,5
26,2
26,1
22,1
22,75
21
21,5
215
21,45
25,2
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29
28,5
28,5
28,5
28,3
28,3
28
28
28
27,9
27,65
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
27,3
27,1
27
27
27
26,9
26,5
26,5
26,5
26,5
26,2
26,1
26,1
25,75
25,5
25,5
25,5
25,45
25,2



CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS

2004
2011
2012
2010
2012
2010
2011
2010
2002
2002
2002
2012
2009
2003
2002
2012
2012
2010
2009
2010
2002
2011
2010
2004
2003
2015
2009
2011
2013
2012
2006
2015
2012
2010
2009
2011

409 BOFFOLI MICHELE

410 QUARTA GIANCARLO
411 LAVENUTA ROSA

412 PAPARUSSO ANTONIA

413 PAOLICELLI  VINCENZA

414 GIORDANO ITALO

415 TODARO RAFFAELLA
416 CASSANO ROSA

417 MARTINO ANGELA

418 POPOLIZIO MICHELE

419 CISTERNINO ANGELA MARIA
420 VISAGGIO ROSANNA

421 BELGIOVINE GIUSEPPE

422 CALABRIA GIUSEPPE

423 GRASSI PAOLO

424 GIANNOCCAR(PALMA

425 MORETTI FRANCESCO
426 FORTE ANGELA

427 RUBINI RAFFAELE

428 AMOROTTI GIOVANNA

429 CASALINI MARIO

430 RUSSO MARIA

431 STANO ROSA ALBINA
432 NACUCCHI TERESA

433 CARNIMEO PAOLA

434 CARIELLO LUCIA

435 ZAPPULLA GILDA CONCETTA
436 PAOLILLO FRANCESCO
437 DE TROIA ADRIANA

438 CARELLA PATRIZIA

439 ACQUAVIVA CARLO

440 STAFFA MARIA NICOLETTA
441 INZUCCHI ELSA

442 LOMBARDI GIUSEPPE

443 SCHIAVULLI  MICHELANTONIO
444 FERRULLI FILIPPO

03/05/1964
23/04/1963
23/12/1963
01/05/1964
24/05/1962
05/02/1970
31/10/1969
17/04/1961
29/09/1958
27/03/1960
24/12/1954
15/02/1966
02/03/1961
21/02/1954
06/08/1959
23/07/1965
21/08/1958
09/12/1973
30/11/1968
22/10/1967
24/09/1964
04/06/1958
21/09/1955
16/12/1964
21/07/1967
01/07/1963
01/12/1951
18/03/1963
31/08/1956
18/07/1971
10/07/1950
03/12/1968
26/06/1957
15/08/1961
10/02/1959
21/06/1963

BA
LE
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
CT
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA/2584
BA/3997
BA/4079
BA/3887
BA/4068
BA/3769
BA/4007
BA/3708
BA/935

BA/1437
BA/1115
BA/4072
BA/3399
BA/1979
BA/1348
BA/4086
BA/4067
BA/3747
BA/3557
BA/3686
BA/1060
BA/4041
BA/3817
BA/2677
BA/2512
BA/4716
BA/3542
BA/3993
BA/4255
BA/4060
BA/2957
BA/4743
BA/4088
BA/3780
BA/3675
BA/3968

25,15
25,05
21

22

21
24,6
20,5
24,5
24,42
24,4
24,3
24,15
24,1
24,05
24
19,4
23,9
23,82
23,6
20,5
23,5
20,5
23,5
23,4
23,05

23
19
19,5
22,5
22,5

17,75
22,1
22,1
22
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25,15
25,05
25

25

25
24,6
24,5
24,5
24,42
24,4
24,3
24,15
24,1
24,05
24
23,9
23,9
23,82
23,6
23,5
23,5
23,5
23,5
23,4
23,05
23

23
22,5
22,5
22,5
22,5
22,25
22,25
22,1
22,1
22



CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS

2012
2009
2009
2010
2001
2013
2012
2011
2010
2010
2011
2010
2012
2013
2010
2014
2003
2011
2010
2010
2014
2013
2010
2010
2013
2010
2011
2010
2003
2004
2012
2011
2011
2011
2011
2012

445 TERLIZZI ROSALBA ANGELA
446 RAGNO GAETANO
447 LACATENA GIOVANNI
448 LOVERRE GASPARE
449 LATTANZIO  ANTONIA

450 DE SCISCIOLO ANNAMARIA
451 CECERE LUCIA

452 GIORGIO CLAUDIO

453 MANSI MICHELE

454 CITO ANGELO

455 SAVINO MARIA

456 SARDANI ANTONIA

457 FANELLI CAMILLA

458 SICARDI ANTONIA

459 SINESI ALDO NUNZIO
460 D'AMBROSIO ROSANNA
461 CARNEVALE ISABELLA
462 VALENTE ROSA

463 CARBONARA OTTAVIA

464 ACQUAFREDD ANNA

465 D'AMATO CRISTINA
466 TAURO ANNA CARMELA
467 DOLCE MICHELE

468 BACCARO ANNA PIA

469 MORETTI CRISTINA
470 DEL GIUDICE EMILIA

471 RECCHIUTO MARIA

472 PISICOLI ANNA

473 PICCIALLO ANGELO

474 DI GENNARO ANGELA

475 MORAMARCO CHIARA

476 CAPPELLI ANNA MARIA
477 FRADDOSIO FRANCESCA
478 SCAVO ELIZABETH
479 TRITTO SIBILIA ERSILIA
480 RELLA FILIPPINA

09/05/1965
27/08/1958
25/05/1969
12/04/1960
09/10/1960
06/04/1965
16/02/1964
21/07/1979
08/01/1955
22/04/1961
09/11/1959
05/11/1961
19/08/1959
02/08/1963
04/04/1959
07/09/1965
25/01/1963
11/05/1965
12/01/1963
07/07/1953
04/03/1968
31/05/1962
09/03/1956
23/12/1952
25/05/1973
23/12/1971
12/11/1960
22/03/1964
09/09/1955
10/06/1967
30/03/1963
09/03/1963
10/01/1975
23/08/1969
18/05/1958
23/04/1968

BA
BA
TA
BA
BA
BA
BR
BA
BA
TA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA
BA
BA
BA
BA
EE
BA
BA

BA/4076
BA/3672
BA/3367
BA/3784
BA/363

BA/4254
BA/4061
BA/3979
BA/3829
BA/3933
BA/4001
BA/3913
BA/4064
BA/4278
BA/3812
BA/4365
BA/2030
BA/4009
BA/3705
BA/3684
BA/4364
BA/4260
BA/3907
BA/3690
BA/4259
BA/3717
BA/4040
BA/3857
BA/2196
BA/2732
BA/4075
BA/4014
BA/3974
BA/4002
BA/4008
BA/4085

18,4
21,9
20,2
21,7
21,5
21,45
21,4
19,4
211
21,1
18,05
20
17,5
17
20,95
18,4
20,75
17
20,5
20,5
16,3
16,8
20,3
20,15
20,1
16

16

20

20
19,9
19,9
19,75
15,5
16
15,5
15,5
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21,9
21,9
21,85
217
215
21,45
21,4
21,2
21,1
21,1
21,05
21

21

21
20,95
20,9
20,75
20,5
20,5
20,5
20,3
20,3
20,3
20,15
20,1
20

20

20

20
19,9
19,9
19,75
19,5
19,5
19,5
19,5



CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS

2009
2011
2010
2010
2010
2012
2012
2011
2012
2011
2010
2010
2004
2011
2013
2014
2014
2014
2010
2012
2012
2009
2011
2009
2002
2010
2011
2010
2014
2009
2011
2013
2011
2010
2011
2012

481 ZICOLELLA ROSA

482 |IACONO QUAR LUCIANO

483 VENEZIANO FRANCESCO
484 ASARO STEFANO
485 PATRUNO VITO

486 CAPUTO STEFANIA
487 LACAPRA PAOLO

488 LOSITO ANTONIA
489 DI FONZO NICOLETTA
490 DI CATERINA ANNA MARIA
491 RUTIGLIANO MARIA

492 GIACOVAZZO GIUSEPPE
493 BRANCATI EGIDIO NATALE
494 DI RONZO GIOVANNA
495 DI NUNNO SABINA

496 IGNAZZI ANTONELLA
497 DE LEONARDI{FRANCESCA
498 ERRIQUEZ PASQUALE
499 MASTRULLI  LUCREZIA
500 VENTRICELLI MADDALENA
501 COSTANTINO MASSIMO
502 VICINO PASQUALE
503 GORGOGLION MARIA GRAZIA
504 SCATIGNO CATERINA ANTONIA
505 SCIACQUA GIACOMA
506 VERONICO SAVERIO
507 PALMIOTTO FRANCESCO
508 MURGIA ANTONIO
509 CONTESSA  ANNA

510 GIANCASPRO ANGELA

511 FIORE MICHELE
512 LEONE ANGELA

513 LOPORCARO ANNUNZIATA
514 MOLINARI GIUSEPPE
515 RUBINO MARIA PIA
516 ACQUAVIVA  NICOLA

27/03/1958
12/10/1967
16/05/1972
03/12/1966
26/11/1956
21/12/1974
12/06/1968
15/01/1971
21/01/1970
08/05/1973
26/09/1964
09/04/1978
20/12/1959
15/01/1956
21/11/1961
24/06/1967
24/10/1969
30/07/1980
26/03/1959
15/07/1955
14/07/1972
16/12/1973
24/10/1968
08/01/1966
14/04/1962
10/05/1964
09/03/1961
24/12/1963
12/11/1970
31/03/1965
28/02/1953
02/11/1976
09/02/1979
16/02/1966
01/10/1972
03/04/1968

BA
BA
FG
TP
BA
LE
BA
BA
BA
BA

TA
Pz
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA/3585
BA/3982
BA/3946
BA/3689
BA/3809
BA/4059
BA/4080
BA/3987
BA/4063
BA/3966
BA/3864
BA/3756
BA/2740
BA/4013
BA/4256
BA/4368
BA/4367
BA/4375
BA/3807
BA/4071
BA/4077
BA/3540
BA/3981
BA/3444
BA/1354
BA/3949
BA/3992
BA/3840
BA/4363
BA/3579
BA/3969
BA/4258
BA/3986
BA/3948
BA/4000
BA/4091

19,45
17,35
19,3
19,25
19,25
19,1
19,05
17
16,5
15,5
18

19

19
15,5
18,85
15,33
15,8
16,85
18,8
16
18,65
18,65
15,65
18,65
18,65
18,6
18,6
18,57
15
18,5
18
18,35
18,34
18,2
18,2
18,15
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19,45
19,35
19,3
19,25
19,25
19,1
19,05
19

19

19

19

19

19

19
18,85
18,83
18,8
18,8
18,8
18,65
18,65
18,65
18,65
18,65
18,65
18,6
18,6
18,57
18,5
18,5
18,5
18,35
18,34
18,2
18,2
18,15



CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS

2009
2010
2010
2010
2010
2015
2015
2013
2009
2014
2014
2010
2011
2009
2015
2015
2010
2015
2010
2012
2010
2010
2015
2015
2015
2010
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2009
2015

517 FALVO

518 LEMMA

519 DOMANICO
520 FIORENTE
521 GIAMMARELLI
522 DIMATTIA
523 DIASPARRA
524 LACETERA
525 VICINO

526 SASANELLI
527 DE GENNARO
528 LOLLINO

529 LANOTTE
530 BERLINO

531 TANGORRA
532 ZAGARIA

533 DITILLO

534 SGARAMELLA
535 VISCI

536 PICCIONE
537 LOSPALLUTO
538 SAVINO

GIOVANNA MARIA
FILIPPO
LEONARDO
PAOLA
ALFONSO
CERIACA
CATALDO
ROSARIA
MARIA
CATERINA
GIOVANNA
MICHELE
ANGELA
GRAZIA EMANUELA
ROSA
SAVERIO
NICOLA
GIUSEPPE
VITO
GIOVANNI
LUCIA
ANTONIO

539 MARTIRADONI ANNA
540 VINCIGUERRA GIOVANNA

541 POLIMENO
542 SPANO

543 ROBERTO
544 LENTINI
545 CARDILLI
546 LOPRIORE
547 PELLEGRINI
548 VITARIELLO
549 DIAFERIA
550 PATRONARIO
551 IUSCO

552 PEDICO

ALESSIA
DONATA
GIUSEPPE
LAURA
MARIA GRAZIA
FONTE
CARMELA
CARMINE
GIUSEPPINA
SANTA
CONCETTA
CHIARA

24/06/1963
11/09/1971
28/02/1964
09/02/1973
04/04/1952
26/01/1962
27/07/1966
27/06/1969
21/04/1968
21/03/1960
03/09/1970
05/11/1971
12/03/1959
03/06/1978
30/12/1967
02/08/1959
05/04/1972
15/09/1963
29/12/1981
07/10/1975
23/04/1980
11/07/1974
26/05/1952
17/09/1962
14/09/1976
01/06/1965
21/01/1963
01/07/1953
06/10/1972
23/05/1961
13/05/1956
20/07/1959
03/07/1972
07/07/1969
24/08/1964
19/04/1964

Cz
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
TA
VA
BA
BA
BA
LE
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA/3407
BA/3777
BA/3935
BA/3744
BA/3758
BA/4719
BA/4718
BA/4257
BA/3538
BA/4370
BA/4366
BA/3779
BA/4051
BA/3456
BA/4745
BA/4750
BA/3800
BA/4741
BA/3789
BA/4070
BA/3783
BA/3872
BA/4725
BA/A747
BA/4733
BA/3815
BA/4735
BA/4721
BA/4714
BA/4722
BA/4731
BA/4748
BA/4753
BA/4729
BA/3636
BA/4730
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13,60
126 0
0O ©O
13,5!0
13 0
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14 0
14 0
131 0
12 0
1250
0O O
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18,15
18
17,98
17,9
17,8
17,75
17,7
17,55
17,55
17,5
17,5
17,45
17,4
17,15
17
16,95
16,9
16,85
16,85
16,8
16,59
16,55
16,5
16,15
16,1
16,1
16,05
16

16

16

16
15,6
15,5
15,5
15,5
15,5



CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CS
CS
CS

2013
2011
2010
2015
2015
2012
2010
2015
2015
2003
2015
2015
2010
2015
2007
2010
2015
2015
2015
2002
2012
2000
2002
2014
2010
2012
2013
2003
2010
2015
2014
2010
2003
2013
2010
2010

553 VITONE
554 PALUMBO
555 DESIMINI
556 SALERNO
557 NINNI
558 SASSI
559 LAERA
560 STASI
561 NAGLIERI

NICOLA
GIUSEPPE
ANNA KATERINA
MARIO

COSIMO
RACHELE

VITO ANTONIO
AGATA
GIUSEPPINA

562 IGNOMERIELL(ANTONIO

563 TIANI
564 MAGNIFICO

PASQUALE
FRANCESCO

565 PINTO OSTUNIMARCELLO

566 SIGRISI

567 DE CARLO
568 CURCI

569 MAGGISTA'
570 DEMICHELE
571 PIARULLI
572 SINESI

573 PASTA

574 MUOLO
575 ANGELILLO

ROSA
FRANCESCA
PIETRO

FONTE ANNA
MARIA

LAURA
ANTONIETTA
RINA

COSIMO
AUGUSTO VITO

576 FRACCALVIER PASQUALINA

577 GIORDANO
578 CAPUTO
579 FERRARA
580 LILLO

581 STORELLI
582 VITTO

583 PALMIOTTO
584 VIOLA

585 PETRELLI
586 BARILE
587 FURIO

588 TARTAMO

LUIGI
GIUSEPPE
GIOVANNI
VINCENZO
DONATO
COSIMO
DOMENICO
VINCENZO

GIOVANNI BATTISTA

ANTONIO
NICOLA
BIAGIO

26/05/1971
20/12/1953
12/01/1968
20/09/1955
28/09/1962
12/09/1972
18/07/1965
29/05/1969
15/09/1963
31/10/1956
10/10/1963
17/07/1983
07/05/1964
08/08/1970
11/02/1954
20/11/1960
20/01/1966
12/03/1965
11/07/1963
01/01/1961
25/11/1963
07/02/1962
04/01/1959
20/06/1964
04/09/1983
31/01/1962
15/11/1988
16/01/1964
07/06/1969
11/04/1969
01/04/1959
15/12/1962
14/09/1960
26/11/1956
13/06/1968
02/01/1965

BA
BA
EE
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
FG
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
FG
BA
BA
BA
BA
BA

BA/4261
BA/4012
BA/3895
BA/4736
BA/4734
BA/4087
BA/3947
BA/4744
BA/4726
BA/2411
BA/4746
BA/4T724
BA/3855
BA/4742
BA/3313
BA/3712
BA/4723
BA/4754
BA/4732
BA/1526
BA/4069
BA/452

BA/1236
BA/4378
BA/3770
BA/4074
BA/4277
BA/2342
BA/3818
BA/4749
BA/4376
BA/3788
BA/2192
BA/4253
BA/3749
BA/3822

15,4
15,2
15,1

13
15,05

14,55

14,5
11,95

14
13,55
13,5
13,5
11,68
13,45
13,3
11,15
12,7
12,65

10,7
12,5
12,5
8,45
12,25
12,25
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15,2
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15,05
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14,6
14,58
14,55
14,5
14,5
14,05
14

14

14

14
13,55
13,5
13,5
13,48
13,45
13,3
12,95
12,7
12,65
12,5
12,5
12,5
12,5
12,45
12,25
12,25



CS
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
GA

2003
2011
2011
2015
2010
2011
2015
2015
2009
2014
2015
2015
2013
2015

589
590
591
592
593
594
595
596

LORUSSO
GUERRA

DE PAOLA
BELLOMO
MARRONE
LACARRA

SGARAMELLA

CARDINALE

597 ALBANO

598
599
600

601 ALBARELLO

1

CASSANO

SANTOVITO

NATALE

CAFORIO

MICHELE
GIOVANNI
ANGELA
MARCO
ALFREDO

09/05/1961
18/11/1973
20/02/1970
18/07/1982
08/03/1977

FRANCESCOSAVERI(30/03/1955

ENZO GIANLUCA

ELISA
ANNA
IGNAZIO
RICCARDO
ISABELLA
RITA
PRUDENZA

18/03/1984
09/01/1975
21/05/1978
21/11/1964
29/12/1988
25/04/1959
12/02/1953
16/04/1958

BA
BA
BA
AV
BA
BA

BA
BA

BA
BA
BA
TA

BA/2446
BA/4046
BA/3964
BA/4713
BA/3832
BA/3984
BA/4740
BA/4715
BA/3314
BA/4362
BA/4737
BA/4AT27
BA/4252
BA/4712

12,05
11,95
10,4

10,75
10,6

9,2
7,3

5,75
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12
9,3
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8,330
7,28 0
0 O
15 0
57 0
3,750
0 O
35,73

12,05
11,95
11,6
11,3
10,75
10,6
10,33
9,28
9,2
8,8
8,7
5,75
5,75
40,7
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